*

6
F

2
C

6
F

3
2
1
2
*

 6
F

2
C

6
F

3
2

1
2

REQUERIMENTO N.º          , DE  2013
(Do Deputado Henrique Oliveira)

“Requer A Inclusão na Pauta
da Ordem do Dia da Proposta
de Emenda à Constituição n°
207 de 2012, que Altera o Art.
134 da Constituição Federal –
PEC 207/2012”.

             Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 114,

inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados a Inclusão na

Ordem do Dia Da Proposta de Emenda à Constituição n° 207 de 2012,

Altera o Art. 134 da Constituição Federal, garantindo às Defensorias

Públicas da União e do Distrito Federal autonomia funcional e

administrativa e a iniciativa de sua proposta orçamentária.

Sala das Sessões, em         de             de  2013.

 Deputado Henrique Oliveira
                   PR/AM